
Uchwała Nr 884/56/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lipca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Warszawie na użyczenie Uniwersytetowi Technologiczno 

– Humanistycznemu im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu oraz zabudowę części 

nieruchomości położonej w Wólce Domaniowskiej w gminie Przytyk 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)),  

art. 43 ust. 2 pkt 2 i 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  

Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 780/350/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 maja 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Warszawie na użyczenie Uniwersytetowi Technologiczno – Humanistycznemu  

im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu oraz zabudowę części nieruchomości położonej  

w Wólce Domaniowskiej w gminie Przytyk: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyraża się zgodę na:  

1) wykonanie ogrodzenia i zabudowę części działki ewidencyjnej nr 13/5, o której mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 1, jednokondygnacyjnym budynkiem o konstrukcji drewnianej  

w technologii szkieletowej o funkcji dydaktyczno – szkoleniowej wraz z przyłączami 

wodno – kanalizacyjnym i elektrycznym; 

2) zabudowę części działki ewidencyjnej nr 13/6, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, 

pomostami z przeznaczeniem do cumowania łodzi, 

przez Uniwersytet Technologiczno – Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego  

w Radomiu, który pokryje koszty realizacji inwestycji ze środków Unii Europejskiej  

w ramach perspektywy finansowej na lata 2014 – 2020 i wymaganym do projektu 

wkładem własnym lub ze środków własnych uczelni.”; 

2) W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Warszawie do zawarcia w umowie użyczenia zapisów mówiących, iż Biorący  

w użyczenie ponosi wszelkie koszty realizacji inwestycji oraz wszelkie inne koszty 

utrzymania przedmiotu użyczenia, a także wszelkie inne koszty związane z jego 

eksploatacją i nie będzie dochodził roszczeń z tytułu poniesionych kosztów po rozwianiu 

umowy.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


